TERMÉKADATLAP - DVKE2X0.75
Csatlakozódugó (EURO) kábellel, fekete
2×0,75mm2, 2m, 2,5A, 250VAC, H05VVH 2-F, 600W
Beltéri használatra Névleges feszültség (V)
Euro
Névleges áram (A) Hosszúság Kábel típusa Kábel típusa Maximális terhelhetőség
DVKE2X0.75 2.5 A 2 m H05VVH 2-F 2 × 0.75 mm 600 W
IEC áramerősség: 2,5 A
Feszültség EN 60309-2 szerint: egyéb
Névleges feszültség: 230 - 250 V
Névleges frekvencia: 50 - 50 Hz
Pólusszám: 2
Megkülönböztető szín: fekete
Védettség: IP20
Csatlakoztatási technika: csavarmentes
kapcsos
Dugaszolásirány: egyenes
Anyag: egyéb
2
Méretrajz